Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis.

Indicação nº 103/2011

DANIEL AUGUSTO DE AGUIAR COSTA, Vereador

em exercício junto a Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, INDICA que
seja providenciada a regularização (envio para análise), junto ao SICONV
(062945/2011) e Ministério do Turismo, do Projeto de Infra Estrutura da “Estrada de
Acesso a Cachoeira dos Pretos”, referente à Emenda Parlamentar no valor de R$
100.000,00 (cem mil reais) do Deputado Federal Carlos Zarattini do PT-SP.

JUSTIFICATIVA

Cuida-se de providencia necessária para que a Emenda não
seja perdida, uma vez que o prazo para regularização está se esgotando.

Joanópolis, 22 de novembro de 2011.

Daniel Augusto de Aguiar Costa

                  Vereador

Prefeitura Municipal da Estância Turística
de Joanópolis

ADM. 2009/2012

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 45.290.418/0001-19
PABX: (011) 4888-9200 – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

E-mail: juridico@joanopolis.sp.gov.br – SITE: www.joanopolis.com.br

Ofício Gab. nº 610/2011

Joanópolis, 08 de dezembro de 2011.

REF.: Indicação 103/2011 – DAAC

Senhor Presidente,

Em atenção à Indicação em epígrafe, de autoria do

Vereador Daniel Augusto de Aguiar Costa, informo que o convênio

62945/2011 foi aprovado e o plano de análise encontra-se em fase de

análise, conforme anexo.

Na oportunidade, apresentamos protestos de

elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

João Carlos da Silva Torres
Prefeito Municipal

Ao Excelentíssimo Senhor
Domingos Lauriano Floriano
Presidente da Câmara Municipal
De Joanópolis